__________________________________________________

                               (ФИО в именительном падеже)

__________________________________________________

__________________________________________________

                               (структурное подразделение)

__________________________________________________

__________________________________________________

(должность)

__________________________________________________

	ФГАОУ ВО «Российский государственный профессионально-педагогический университет»
Начальнику ОКА
Н.Е. Логиновой

З А Я В Л Е Н И Е

«       » ________________ 20___г.

Прошу выдать мне трудовую книжку для ____________________________________________
_________________________________________________________________________________________
(предъявления в пенсионный фонд района и т.д.)
Обязуюсь не позднее трех рабочих дней со дня получения трудовой книжки в органе ПФР вернуть ее в отдел кадрового администрирования РГППУ.

_______________________

            (личная подпись)